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〒190-0192（個別郵便番号）東京都西多摩郡日の出町平井2780  TEL  042（597）0511（代）　FAX  042（597）4369
開庁時間　午前8時30分～午後5時15分　閉庁　土・日曜日、祝日、年末年始（12月29日～翌年1月3日）

２月のカレンダー２月のカレンダー

休
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機
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1 水
2 木
3 金 節

せつぶん

分

4 土 立
りっしゅん

春

5 日
6 月
7 火
8 水 総合相談 (人権・行政・法律・消費者 )開設 午後 1時～ 4時 役場 3階第 3会議室 (要予約 )

9 木
10 金
11 土 建国記念の日

12 日
13 月
14 火
15 水 平井中学校 学校公開日

16 木
17 金
18 土 本宿小学校 道徳授業地区公開講座

19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火

※診療時間は全て午前9時～午後5時。※診療は急患に限り診療し、往診はいたしません。
※歯科診療は、お問い合わせのうえ受診してください。
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２月　５日㈰ 松 永 歯 科 医 院 福生市福生９６３ ０４２（５５２）７１２２

２月１１日㈯ ふ み 歯 科 診 療 所 福生市福生７９８－２　第７森田ビル１F ０４２（５５１）７２８８

２月１２日㈰ 吉 成 歯 科 医 院 福生市熊川１３９６　塩野ビル２F ０４２（５５３）５５３８

２月１９日㈰ 江 藤 歯 科 医 院 福生市熊川６２１ ０４２（５５２）９７５０

２月２６日㈰ みいだ DentalClinic 福生市本町６９－５ ０４２（５５１）０４７９

３月　５日㈰ 今 里 歯 科 医 院 福生市本町７８ ０４２（５５１）０４４０

　祝　日　診　療
開　設　日 医療機関名 所     在      地 電　話　番　号

２月１１日㈯ ななスキンケア皮膚科クリニック 日の出町平井２１６番地１１ ０４２（５８８）７７１１

農林水産省関東農政局東京都拠点からのお知らせ
☆青色申告を始めましょう！☆

　青色申告は、自分の経営を客観的につかむための重要なツールです。青色
申告には、税制上のメリットもありますので、早速取り組んでみましょう。
　なお、政府の農林水産業・地域の活力創造本部において、青色申告を行っ
ている農業者を対象とした収入保険制度の導入が決定されました。
　新たに青色申告を始める個人の場合、平成29年 3月 15日までに、最寄
りの税務署に「青色申告承認申請書」を提出することで、平成29年分の所
得から、青色申告を行うことができます。

　　関東農政局東京都拠点地方参事官室　☎03(5144)5253

日の出町お知らせメール
登録用モバイル端末メールアドレスＱＲコード
https://service.sugumail.com/hinode/
問　総務課 広聴広報係　内　306

28日（火） 平成 28年度
　　　　 国民健康保険税・介護保険料・後期高齢者医療保険料 第 8期納期限

期限内申告にご協力をお願いします。
申告期間　２月３日（金）～３月15日（水）
　　　　　　土日を除く
時　　間　午前8時45分～11時・午後1時～4時
場　　所　役場1階 町民談話室

　　税務課 住民税係　　　261

住民税申告と所得税及び復興特別所得税の確定申告


